ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 июля  2018 года                                                                                          № 10

Об    утверждении    кандидатур      на
включение  в  состав    общественного
совета   по   проведению  независимой
оценки   качества    условий   оказания
услуг в сфере образования при Отделе
образования  и  молодежной политики
Администрации          муниципального
образования     «Хиславичский район»
Смоленской области.

В целях организации работы по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования, рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области П.П.Шахнова  о  создании общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования при Отделе образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Общественный совет муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области р е ш и л:

         1.   Утвердить общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования при Отделе образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в следующем составе:
       1.	Зайцев Денис Евгеньевич- председатель родительского комитета муниципального бюджетного образовательного учреждения «Хиславичская средняя школа», председатель;
       2.	Стальмакова Валентина Дмитриевна-ветеран педагогического труда, педагог-пенсионер, заместитель председателя;
      3.	Пакушева Светлана Михайловна - педагог-пенсионер, секретарь.
      Члены общественного совета:
      4.	Денисенкова Светлана Николаевна-корреспондент районной газеты «Хиславичские известия»;
     5.	Свистун Роман Владимирович-настоятель Борисоглебского храма;
     6.	Усова Татьяна Александровна – председатель Хиславичской районной организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов;
      7.	Прудникова Валентина Евгеньевна-художественный руководитель Мазыкинского сельского дома культуры.
         2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, п.Хиславичи, ул. Советская, д.23, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Общественного совета
муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области           _________ С.И. Малащенков